Plataforma de Contratacion Referencia: 2025-0000000079

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2025-0000000079
Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2024-0000002466

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion
Profesional y de Universidad, Investigacion e Innovacion en Cadiz

NIF: S4111001F

Direccién: Calle Antonio Lépez 1,3 - Cédiz.

Provincia de Tramitacion: CADIZ

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Serv Limpieza centros ens.secund, educ.especial y res.escolares
Cadiz 19-20

Lugar de ejecucion: Cadiz (ES612)

Nimero de expediente: CONTR 2019 0000075795

Division por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 10

Clasificacion CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripcion: Mantenimiento y limpieza de los centros de ensefianza secundaria,
educacion especial y residencias escolares de la provincia de Cadiz
para el curso escolar 19-20

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.533.997,62 €
Importe neto: 6.226.444,31 €
Valor estimado: 38.883.199,53 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 02/08/2019
Fecha de la formalizacién: 30/08/2019
-1-
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Duracién del contrato: 12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 6

Namero de contrato: 1075

NIF: A39016464
Adjudicatario: SERVICIOS SEMAT SA
Importe neto de 692.533,27 €
adjudicacion:

Importe total de 837.965,26 €
adjudicacion:

N° de licitadores 3
presentados:

N° de ofertas PYME: 0

N° de ofertas extranjeras: 0

Admite subcontratacion: No

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

¢El adjudicatario es una No

UTE?:

Prorrogas del contrato

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:

Formalizacion del Contrato
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Prorroga del contrato de limpieza de los centros
del campo de Gibraltar

Segunda prérroga del contrato de limpieza de
los centros del campo de Gibraltar
848.020,83 €

700.843,66 €

1.685.986,09 €

1.393.376,93 €

12 meses

6

3

Prérroga del contrato de servicios de limpieza
Zona Campo de Gibraltar

Prorroga del contrato de servicios de limpieza
Zona Campo de Gibraltar

879.114,92 €

726.541,26 €

3.413.121,84 €

2.820.761,85 €

12 meses

6
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Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
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42 PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6
42 PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6
879.11491 €

726.541,25 €

4.292.236,75 €

3.547.303,10 €

12 meses

6

5

PRORROGA ART. 29.4 RECURSO CONTRATO
LIMPIEZA LOTE 6 ZONA CAMPO DE
GIBRALTAR

PRORROGA ART. 29.4 POR RECURSO
CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6 ZONA CAMPO
DE GIBRALTAR

73.259,57 €

60.545,10 €

4.365.496,32 €

3.607.848,20 €

1 meses

6

6

PRORROGA ART 29.4 POR RECURSO
CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6 ZONA DE
GIBRALTAR

PRORROGA ART 29.4 POR RECURSO
CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6 ZONACAMPO
DE GIBRALTAR OCTUBRE

73.259,57 €

60.545,10 €

4.438.755,89 €

3.668.393,30 €

1 meses

6

7

PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA NOV A
DIC 2024 LOTE 6 ZONA DE GIBRALTAR
PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA NOV A
DIC 2024 LOTE 6 ZONA DE GIBRALTAR
146.519,15 €

121.090,21 €

4.585.275,04 €

3.789.483,51 €
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Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0035235901.PDF)

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2025-0000000079

2 meses
6

8

PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA ENERO
2025 LOTE 6 ZONA DE GIBRALTAR
PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA ENERO
2025 LOTE 6 ZONA DE GIBRALTAR
73.259,57 €

60.545,10 €

4.658.534,61 €

3.850.028,61 €

1 meses

6

9

PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6
FEBRERO 2025 ZONA CAMPO GIBRALTAR.
PRORROGA CONTRATO LIMPIEZA LOTE 6
FEBRERO 2025 ZONA CAMPO GIBRALTAR.
73.259,57 €

60.545,10 €

4.731.794,18 €

3.910.573,71 €

1 meses

6

(SHA-256: a9784946e€9a9b6926419c0f7f82bf0118c46aada05c5afc3d41fld1fcaOca5c5s)

Anuncio de formalizacién de contrato DOUE (Anuncio de formalizacién de contrato

DOUE-0035235902.PDF)

(SHA-256: 08f4d1ebe48ad7a03b5124dc33e8365f949b7c565fa7443c3ec98fd089844bd0)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2025-0000000079

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0092101291.PDF)
(SHA-256: 8994dd7929c91ab9098266fc42244d036ab8f83ddb51f382eaf2e3e0b37e83d1)

Resolucidn de la prorroga (Resolucion de la prorroga-0096439816.PDF)
(SHA-256: e8calc746e82345f0735d4ddfe17b2df8e8837dbb56e8abllec3f30a57a7eba3)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0091344220.PDF)
(SHA-256: e3b0c44298fc1c149afbf4c8996fh92427ae41e4649h934ca495991b7852b855)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0076034917.PDF)
(SHA-256: 8ff05412df9007775e7cfdc6db4d91d0c9dd8e79e6abdf8ca7cad90adOfcfc43)

Memoria Justificativa (Memoria Justificativa-0051333697.PDF)
(SHA-256: 46930be328bf4c4a86e0a895cd4bd73791a9f888c457cf09326229f652f03e07)

Memoria Justificativa (Memoria Justificativa-0062010991.PDF)
(SHA-256: 326c54434142c05ffb3109920e760e0fe53d204a5048bc496c7499df0636adc6)

Resolucién de la prorroga (Resolucion de la prorroga-0097435013.PDF)
(SHA-256: 1bb101f414118996124a77874cbc48d3859615ccdac42307d1cdeb2f39101ba0)

Resolucién de la prérroga (Resolucién de la prorroga-0093534959.PDF)
(SHA-256: 450537d98b099625564843d3ff2485d8f563d752da1654a3f4760clee2015ace)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0062205601.PDF)
(SHA-256: be9ch3e2f4a030dcbc767588e8cf41c1cc81758d380c9cchlle72ee7afaef842)

Propuesta de resolucién prérroga (Propuesta de resolucién prérroga-0051349681.PDF)
(SHA-256: 143fa8f04b4c8592e60e1f23f88ea8a6226bb2eblca37294833ccf757d68590b)

Resolucidn de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0051749670.PDF)
(SHA-256: 75076230dec5490670625caa9716475548d3b843526744cf448fb79ca7062d69)

Publicaciones relacionadas

2019-0000063525
2019-0000063562
2019-0000069021
2019-0000069437
2019-0000070374
2019-0000084305
2019-0000084311
2019-0000087941
2019-0000088444
2019-0000088539
2019-0000094109
2021-0000094109
2022-0000037093
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2023-0000002441
2024-0000001816
2024-0000002165
2024-0000002208
2024-0000002466

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2025-0000000079
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